АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2021                                                                                                            № 32
с. Гришино

О внесении изменений в постановление администрации Гришинского сельсовета от 10.05.2018 № 10 «Об утверждении муниципальной целевой программы Энергосбережения на территории администрации Гришинского  сельсовета Заринского района Алтайского края  на 2018-2022 г.г.»

В соответствии с Уставом муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края, решением Собрания депутатов Гришинского сельсовета от 08.10.2021 № 22 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе и финансовом контроле в  муниципальном образовании Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края », администрация Гришинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Гришинского сельсовета от 10.05.2018 № 10 «Об утверждении муниципальной целевой программы Энергосбережения на территории администрации Гришинского  сельсовета Заринского района Алтайского края  на 2018-2022 г.г.» следующего содержания:
- пункт 3 «Замена входных дверей и дверей запасных выходов» исключить;
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в администрации Гришинского сельсовета и в поселенческой библиотеке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельсовета				                                                                 В.В.Фишер

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]